
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO VISAGINO SAVIVALDYBĖS IR VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS

„ALEXANDRE VASSILIEV FONDAS“ BENDRADARBIAVIMUI IR

BENDRADARBIAVIMO SUTARTIES PROJEKTUI

2020 m. lapkričio __ d. Nr. TS-___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, Visagino savivaldybės sutarčių pasirašymo tvarkos, patvirtintos

Visagino savivaldybės tarybos 2003 m. spalio 16 d. sprendimu Nr. TS-93 „Dėl Visagino savivaldybės

sutarčių pasirašymo tvarkos“, 2.4 papunkčiu ir 3 punktu, siekdama apibrėžti bendradarbiavimo

sąlygas bei tikslus, n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti Visagino savivaldybės ir viešosios įstaigos „Alexandre Vassiliev fondas“

bendradarbiavimui ir bendradarbiavimo sutarties projektui (pridedama).

2. Įgalioti Visagino savivaldybės merą Erlandą Galaguzą, jo nesant Visagino

savivaldybės mero pavaduotoją Aleksandrą Grigienę, pasirašyti bendradarbiavimo sutartį.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g.

62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras   Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



                    PRITARTA

                         Visagino savivaldybės tarybos

                         2020 m. lapkričio __ d. sprendimu Nr. TS-_

VISAGINO SAVIVALDYBĖS IR VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS

„ALEXANDRE VASSILIEV FONDAS“

BENDRADARBIAVIMO SUTARTIS

2020 m. ______________ ___ d. Nr. ____

Visaginas

Visagino savivaldybė (toliau – Savivaldybė), kodas 188711925, atstovaujama

savivaldybės mero Erlando Galaguzo, veikiančio pagal savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 20

d. sprendimą Nr. TS-____, ir VšĮ „Alexandre Vassiliev fondas“ (toliau – Fondas), kodas

302616360, atstovaujama fondo vadovės Almos Puodžiukaitienės, veikiančios pagal

___________________________________, toliau vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai –

Šalimi, būdamos abipusiai suinteresuotos ir siekdamos bendradarbiauti bei teikti tarpusavio

pagalbą, sudaro šią bendradarbiavimo sutartį (toliau – Sutartis).

I SKYRIUS

SUTARTIES TIKSLAS

1. Savivaldybė ir Fondas, siekdami abipusiai naudingų tikslų, susitaria tarpusavyje

bendradarbiauti kultūros srityje – muziejinės ir edukacinės veiklos, kultūrinio švietimo bei kitais

klausimais, kuriais Fondas yra kompetentingas pagal savo veiklos tikslus ir uždavinius, ir kurie

yra aktualūs ir įdomūs Visagino savivaldybės bendruomenei.

II SKYRIUS

ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

2. Savivaldybė įsipareigoja:

2.1. vertindama Fondo siekį tenkinti viešuosius interesus, siekti sudaryti palankias

sąlygas Fondo veiklai Savivaldybėje;

2.2. pasirinkti ekspozicijų temas, skatinti Savivaldybės kultūros ir švietimo įstaigų

vadovų domėjimąsi Fondo rengiamomis ekspozicijomis bei įsitraukimą į edukacijos, kultūrinio

švietimo ir muziejinės veiklos iniciatyvas;

2.3. savo turimais kanalais ir formomis skleisti informaciją apie kartu su Fondu

organizuojamus renginius ir iniciatyvas;

2.4. skirti asmenį, atsakingą už Sutarties  vykdymo koordinavimą.



3. Fondas įsipareigoja:

3.1. Sutarties galiojimo laikotarpiu kasmet parengti ir pristatyti Visagino savivaldybės

gyventojams bei svečiams po dvi ekspozicijas (preliminariai kiekvienoje ekspozicijoje po 50–100

kostiumų, 100–300 aksesuarų, 10–30 portretų, priklausomai nuo ekspozicijos tematikos),

Savivaldybei teikti pasiūlymus dėl ekspozicijų temų suteikiant galimybę jas pasirinkti;

3.2. Sutarties galiojimo laikotarpiu bendradarbiauti su Savivaldybės kultūros ir švietimo

įstaigomis, teikti joms pasiūlymus dėl bendrų edukacinių užsiėmimų, kultūrinio švietimo ir muziejinių

veiklų galimybių;

3.3. savo turimais kanalais ir formomis skleisti informaciją apie Savivaldybėje

organizuojamas ekspozicijas, apie edukacijos, kultūrinio švietimo ir muziejinės veiklos iniciatyvas

Savivaldybės bendruomenei bei svečiams;

3.4. skirti asmenį, atsakingą už Sutarties  vykdymo koordinavimą.

III SKYRIUS

ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

4. Šalys Sutarties įsipareigojimus grindžia geranoriškumu, abipuse pagarba ir

atsakomybe už prisiimtus įsipareigojimus.

5. Šalys, vykdydamos savo įsipareigojimus, vadovaujasi Sutarties nuostatomis ir

Lietuvos Respublikos teisės aktais.

IV SKYRIUS

SUTARTIES GALIOJIMAS, PAKEITIMAS IR NUTRAUKIMAS

6. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir yra neterminuota.

7. Sutartis gali būti pakeista, papildyta abiejų Šalių susitarimu.

8. Sutartis gali būti nutraukta rašytiniu abiejų Šalių susitarimu arba bet kuriai Šaliai apie

tai pranešus kitai Šaliai prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų.

V SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

9. Visi ginčai, susiję su Sutartimi, sprendžiami Šalių tarpusavio susitarimu, o nepavykus

susitarti – Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

10. Sutartis sudaryta dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną

egzempliorių kiekvienai Sutarties Šaliai.



VI SKYRIUS

SUTARTIES ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

      Visagino savivaldybė

      Parko g. 14, LT–31140 Visaginas

      Tel. (8 386) 60 246

      El. p. meras@visaginas.lt

      Savivaldybės meras

      Erlandas Galaguz

A. V.

VšĮ „Alexandre Vassiliev fondas“

Medeinos g. 32-2, Akademijos mstl.,

LT-53348 Kauno raj.

Įm. kodas 302909356             

Tel.: +370 687 35203

                 El. paštas: 

alma@vassilievfoundation.com

Fondo vadovė

Alma Puodžiukaitienė

A. V.

mailto:meras@visaginas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Visagino savivaldybės ir viešosios įstaigos

„Alexandre Vassiliev fondas“ bendradarbiavimui

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-20 14:56 Nr. TS-252

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-25 15:15

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-25 15:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2020 11 20 sprend 252 bendradarbiavimo sutartis.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

DekaDoc v.20201120.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2020-12-16 10:28 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




